[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2020

 № 105
ст. Раздольная

О передаче пожарных дымовых оптико-электронных

 автономных извещателей семьям,

 находящихся в социально опасном положении
и трудной жизненной ситуации
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район от 28 ноября 2017 года № 531-р «Об усилении мер по предупреждению чрезвычайных ситуаций в семьях в осенне-зимний период» Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Передать пожарные дымовые оптико-электронные автономные извещатели (ИП212-142) в количестве четырех штук, принадлежащие администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, лицам, состоящим на учёте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района как в социально опасном положении. Определенным во взаимодействии с межведомственной группой по координационной работе, утвержденной в безвозмездное пользование.

2. Администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района заключить договор безвозмездного пользования имуществом со следующими гражданами:
1) Сладкова Наталья Михайловна, проживающая по адресу: ст.Раздольная ул. Советская № 1;

2) Овсянникова Елена Владимировна, проживающая по адресу: х.Верхний ул. Первомайская № 14;

3) Попов Иван Сергеевич, проживающий по адресу: х.Верхний ул.Ленина № 111.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Басос).

4. Признать утратившим силу решение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2017 года № 240 «О передаче пожарных дымовых оптико-электронных автономных извещателей семьям, находящимся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин